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E-mail：snp@generay.com.cn                                                         上海捷瑞生物工程有限公司

STR订单表（跑板）
送样日期：                                                          快递公司及单号：
	姓  名：    
	电话：  

	单  位：     
	手机：  

	地  址：
	传真： 

	QQ： 
	E-mail：

	课题负责人：
	是否需要返样：

	板数
	

	板号
	序号

样品板名称

序号
样品板名称
1
11
2
12
3
13
4
14
5
15
6
16
7
17
8
18
9
19
10
20


	荧光标记
（请打勾）
	1. FAM              2. HEX           3. TAMRA  
(捷瑞内标为ROX500)

	备注：
1. 96孔板请用硅胶垫盖牢，避免样品串孔。如有需要，可提前向销售员索要免费硅胶垫；
2. 样品板请用锡纸包裹，避免荧光信号衰减；
3. 如需混板跑，请标注；
4. 实验样品保存期限为1个月，如需返还请实验前声明，逾期样品将销毁。


样品邮寄地址：上海市松江区沈砖公路5398弄13-14号   上海捷瑞生物工程有限公司

收件人：马雨生

电话：13764020495 / 021-67840429
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